
 
УКРАЇНА 

ЛАСТІВКІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

І-ІІ рівнів 

Східницької селищної ради Дрогобицького району Львівської області 
82521, вул.. Шевченка, 52, с.Ластівка Дрогобицький р-н Львівська обл. 

 

НАКАЗ 

31 травня 2023 року                                                                               № 2-р 

 

Про зарахування учнів до 1 класу 2023-2024 н.р. 

 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 

року № 367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для 

здобуття повної загальної середньої освіти», зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України від 05 травня 2018 року за № 564/32016, листа-

роз'яснення  Міністерства освіти і науки України від 08.05.2018 року № 1/9-

292 «Щодо застосування окремих положень нового Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 

освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», Статуту 

Ластівківського ЗЗСО І-ІІ рівнів та Положення Свидницької філії 

Ластівківського ЗЗСО згідно з заявами батьків та  копією свідоцтв про 

народження дітей і з метою забезпечення доступності здобуття загальної 

середньої освіти, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1 Зарахувати до 1 класу Ластівківського ЗЗСО І-ІІ рівнів на 202-2024 

н.р. таких учнів: 

1.1 Верхоляка Матвія; 

1.2 Демків Анну; 

1.3 Демків Остапа; 

1.4 Дудич Вікторію; 

1.5 Литвин Юліану; 

1.6 Охрим Вероніку; 

1.7 Сташків Мар’яну; 

1.8 Сухого Іллю; 

1.9 Щудла Михайла. 

2 Зарахувати до 1 класу Свидницької філії Ластівківського ЗЗСО І-ІІ 

рівнів на 2023-2024 н.р. таких учнів: 

2.1 Юськіва Степана. 



3. Заступнику директора Ганусяк М.В. оприлюднити цей наказ на сайті 

закладу. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор ЗЗСО                       Нагірнич Д.В. 

 

З наказом ознайомлені: 


